PORTWEST

FT50 - Steelite Mersey Trainer S1
Valaszték: Steelite™ Ultra

Valaszték: Védolabbeli valaszték

Felsorész anyaga: Halo + akcid bor

Talp anyaga: PU/PU

Kiils6 karton: 10

Termék informaciok

Nagy teljesitményl felsé kialakitas 3D hélds béléssel, amely maximalis
kényelmet és légatereszté képességet biztosit. Ez a trendteremtd biztonséagi
labbeli kettdstirtiségti PU/PU kiils6 talppal késziilt, amely kivalo tapadést és
energiaelnyelést biztosit. Zselés, parnazott talpbetéttel tervezték, amely
csokkenti a labfaradtségot.

Steelite™ Ultra

A Steelite ULTRA termékcsalad kivételes biztonsagot és mindséget nyujt
az On labanak. Paratlan védelem és kényelem, a legkeményebb
munkakorilmények kozott is.

Védolabbeli valaszték

Az innovacid, a design, a stilus és a minéségi 6sszetevek hatarozzak meg
a Portwest labvédelmi kollekciojat.

Jellemzok

- Elérhet6 unisex méretezésben
Szabvanyok . 3D lélegz6 halds bélés
EN ISO 20345: 2011 S1 o o
AS 2210.3 - Borbdl varrott labujjvédo

- Velur és textil felsorész
- Két rétegt talp

- Kivéloan parnazott, komfortos talpbetét, amely csokkenti a
labfaradtsagot

- Védo acél labfej
- Antisztatikus labbeli
- Energiaelnyel6 sarok

- SRC - Csuszasgatlo kiilsé talp a keramia- és acélfelilleteken valo
csuszas és botlas megeldzésére.

- Uzemanyag- és olajallé talp
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FT50 - Steelite Mersey Trainer S1
Vamtarifa szam: 6403400000

Mindsito intézet
CTC (A min6sit6 intézet szama.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Mindsités szama: 0075/2085/161/07/20/1921

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(A mindsit6 intézet szama.: AB: 0321)

Min0sités szama: AB0321/21761-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item

FT50BLU36
FT50BLU37
FT50BLU38
FT50BLU39
FT50BLU40
FT50BLU41

FT50BLU42
FT50BLU43
FT50BLU44
FT50BLU45
FT50BLU46
FT50BLU47
FT50BLU48

Colour
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue

Weight(Kg)
1.0500
1.0700
1.1200
1.1300
1.1800
1.1940
1.2480
1.3100
1.3400
1.3600
1.3900
1.4300
1.4700

Cubic(m?)
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605

EAN13

5036108413898
5036108413904
5036108413911
5036108413928
5036108413935
5036108413942
5036108413959
5036108413966
5036108413973
5036108413980
5036108413997
5036108414000
5036108414017

GTIN/DUN14

25036108899412
25036108899429
25036108899436
25036108899443
25036108899450
25036108899467
25036108899474
25036108899481
25036108899498
25036108899504
25036108899511
25036108899528
25036108899535




